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04 Agricultura e Desenvolvimento AgrárioSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por GND

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  9.049.340.785  545.587.566 -69.282.566  9.525.645.785
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

 3.253.218.891

 37.197.759

 1.453.377.996

 671.241.274

 3.536.027.504

 98.277.361

 0

 0

 85.825.000

 459.762.566

 0

 0

 0

 0

 0

-69.282.566

 0

 0

 3.253.218.891

 37.197.759

 1.539.202.996

 1.061.721.274

 3.536.027.504

 98.277.361


